bacceiin»

«Bona - poanas
CTUXHS»

Tapaciok
Anopeti
Anamonvesuu

1 rpynma
5-6 ner

24aca

18.30-19.15

18.30-19.15

2 rpynmna
5-6 et
24aca

19.45-20.30

19.45-20.30

3 rpynna
5-6 ner

2yaca

19.45-20.30

19.45-20.30

4 rpynma
5-6 ner
2uaca

19.45-20-30
(opmupyercs

14.00-14.40

S rpynmna
5-6 et
24aca

18.30-19.45
dopmupyercs

13.00-13.40

«Boaa — Ham
Apyr»

Kopobosckuii
Huxonaii
Huxkonaesuu

8 rpymma
3-4 ner
24aca

17.00-17.45

17.00-17.45

9 rpymnma
3-4 rona
2uaca

19.00-19.45

19.00-19.45

10 rpymma
3-4 rona
2uaca

20.25-21.05

20.25-21.05

10

«Bona - poanas
CTUXHSD»

6 rpynmna
5-6 et
24aca

17.00-17.45

17.00-17.45

7 rpynmna
5-6 ner
2uaca

18.00-18.45

18.00-18.45

11

«Bopa - Ham apyr»

LImeganosa
Kcenus
Anexcanoposra

11 rpynma
3-4 et
2qaca

18.00-18.45

18.00-18.45

12

12 rpymnma
3-4 et
24aca

19.15-20.00

19.15-20.00

13

14

15

16

17

«Mopckue 3Be3/1b1
2%»

Kopobosckuii
Huxonaii
Huxkonaesuu

22 rpynna
7-10 ner
2 yaca

16.00-16.45

16.00-
16.45.

23 rpymma
9-15 sner
3 yaca

16.00-16.45

16.00-16.45

24 rpynma
7-10 ner
2 gaca

18.00-18.45

18.00-18.45

25 rpynma
9-15 net
2 yaca

19.00-19.45

19.00-19.45

26 rpymma
9-17 ner
2 yaca

20.00-20.45

20.00-20.45

20.00-20.45

18

19

20

21

22

23

34

25

«Mopckue 3Be3/1bl
2»

Tapaciok
Anopet
Anamonvesuu

13 rpynmna
7-8 ner
2 Jaca

15.30-16.15

15.30-16.15

14 rpynmna
7-8 ner
2 yaca

15.30-16.15
®opmupyercs

10.00-10.45

15 rpynma
7-8 ner
2 yaca

16.30-17.15

16.30-17.15

16 rpynna
9-12 mer
2 qaca

17.30-18.15

17.30-18.15

17 rpynmna
CBOJIHBIC
2 gaca

16.30-17.15

16.30-17.15

18 rpymnma
9-11 et
2 yaca

16.30-17.15
®opmupyercst

11.00-11.45

19 rpymnma
9-12 ner
2 yaca

17.30-18.15

17.30-18.15

20 rpymma
9-12 ner
2 Jaca

17.30-18.15
®opmupyercs

12.00-12.45




26

21 rpynmna
7-8 ner
2 gaca

18.30-19.45

18.30-19.45

27

28

«OJIMMITHOH UK

Hcmseuna
Examepuna
Cepeeesna

27 rpymnma
8-9 ner
2 yaca

17.00-17.45

17.00-17.45

28 rpymma
10-14 ner
2 qaca

17.00-17.45

17.00-17.45




