

Бассейн»

1	«Вода - родная стихия»	Тарасюк Андрей Анатольевич	1 группа 5-6 лет 2 часа	18.30-19.15			18.30-19.15		
2			2 группа 5-6 лет 2 часа	19.45-20.30			19.45-20.30		
3			3 группа 5-6 лет 2 часа		19.45-20.30			19.45-20.30	
4			4 группа 5-6 лет 2 часа			19.45-20-30 формируется			14.00-14.40
5			5 группа 5-6 лет 2 часа			18.30-19.45 формируется			13.00-13.40
6	«Вода – наш друг»	Коробовский Николай Николаевич	8 группа 3-4 лет 2 часа		17.00-17.45			17.00-17.45	
7			9 группа 3-4 года 2 часа			19.00-19.45		19.00-19.45	
8			10 группа 3-4 года 2 часа		20.25-21.05		20.25-21.05		
9	«Вода - родная стихия»		6 группа 5-6 лет 2 часа	17.00-17.45		17.00-17.45			
10			7 группа 5-6 лет 2 часа		18.00-18.45			18.00-18.45	
11	«Вода - наш друг»	Штефанова Ксения Александровна	11 группа 3-4 лет 2 часа	18.00-18.45			18.00-18.45		
12			12 группа 3-4 лет 2 часа	19.15-20.00			19.15-20.00		
13	«Морские звезды 2»	Коробовский Николай Николаевич	22 группа 7-10 лет 2 часа			16.00-16.45		16.00- 16.45.	
14			23 группа 9-15 лет 3 часа		16.00-16.45		16.00-16.45		
15			24 группа 7-10 лет 2 часа	18.00-18.45			18.00-18.45		
16			25 группа 9-15 лет 2 часа	19.00-19.45			19.00-19.45		
17			26 группа 9-17 лет 2 часа	20.00-20.45		20.00-20.45		20.00-20.45	
18			13 группа 7-8 лет 2 часа		15.30-16.15			15.30-16.15	
19	«Морские звезды 2»	Тарасюк Андрей Анатольевич	14 группа 7-8 лет 2 часа			15.30-16.15 Формируется			10.00-10.45
20			15 группа 7-8 лет 2 часа	16.30-17.15			16.30-17.15		
21			16 группа 9-12 лет 2 часа	17.30-18.15			17.30-18.15		
22			17 группа сводные 2 часа		16.30-17.15			16.30-17.15	
23			18 группа 9-11 лет 2 часа			16.30-17.15 Формируется			11.00-11.45
34			19 группа 9-12 лет 2 часа		17.30-18.15			17.30-18.15	
25			20 группа 9-12 лет 2 часа			17.30-18.15 Формируется			12.00-12.45

26			21 группа 7-8 лет 2 часа		18.30-19.45			18.30-19.45	
27	«Олимпионик» <i>Истягина Екатерина Сергеевна</i>		27 группа 8-9 лет 2 часа	17.00-17.45		17.00-17.45			
28			28 группа 10-14 лет 2 часа		17.00-17.45		17.00-17.45		